ОРГАНИЗАЦИОННЫЙКОМИТЕТ
по подготовке проведения культурно-массовых мероприятий,

учредителем и организатором которых является отдел культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район

ПРОТОКОЛ

13.01.2021 № 2/12-04.4
с. Небуг

заседания организационного комитета по
подготовке и проведению в 2021 году на
территории муниципального образования
Туапсинский район ежегодного районного
отраслевого конкурса «Лучший коллектив
отрасли «Культура» Туапсинского района»

Председатель: Данилова Ю.А.
Секретарь: Алексеева И.В.

Присутствовали:
Баранова А.В. - начальник Муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия управления образования администрации
муниципального образования Туапсинский район»,

Бочарникова Е.Г. - ведущий специалист Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический
центр»,

Васинская Е.И. - начальник управления имущественных отношений
администрации муниципального образования Туапсинский район,

Гладких А.Г. - главный специалист Муниципального казенного
учреждения «Библиотечная система Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района»,

Денисова Н.В. - главный специалист отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район;

Зюзина Н.Н. - главный специалист МКУК «Туапсинский районный
организационно-методический центр»,

Селиверстова Э.Г. - ведущий специалист отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район.

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации и проведении в 2021 году на территории
муниципального образования Туапсинский район ежегодного районного
отраслевого конкурса «Лучший коллектив отрасли «Культура» Туапсинского
района» (далее - Конкурс)

Доклад: Данилова Ю.А.
2. Об утверждении сметы Конкурса.
Доклад: Денисова Н.В.

1. СЛУШАЛИ:
1.1. Приветственное слово председателя Комитета Даниловой Юлии

Анатольевны.
1.2. Об организации и проведении Конкурса.

ВЫСТУПИЛИ:
Данилова Ю.А. с информацией об организации и проведения Конкурса.

РЕШИЛИ:
Зюзиной Н.Н. организовать информационное освещение Конкурса в

средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2. СЛУШАЛИ:
Денисова Н.В. представила проект сметы Конкурса.

ВЫСТУПИЛИ:
Алексеева И.В. с предложением проголосовать за утверждение сметы.
Проголосовали:
За - 9, против - 0, воздержалось - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
Денисовой Н.В. утвердить смету на проведение Конкурса.

Председатель экспертной комиссии

Секретарь экспертной комиссии

Ю.А. Данилова

И.В. Алексееве